Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
детско-юношеская спортивная школа № 16

620057, г. Екатеринбург, Краснофлотцев, 48 тел.(343) 331-83-30, E-mail;dushc 16@mail.ru, ИНН 6663048417

ПРИКАЗ

« 27 » августа 2018 г № 109
“О зачислении”

В соответствии с Уставом МБОУ ДО ДЮСШ №16, Правилами приема на обучение по
общеразвивающим программам МБОУ ДО ДЮСШ № 16, поданными документам
законного представителя
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018г. на обучение по дополнительной общеразвивающей
программе по избранному виду спорта «Тхэквондо» на спортивно-
оздоровительный этап первого года обучения:

1 ■ Круглянкин Артур Дмитриевич
2. Круглянкин Тимур Дмитревич

2. Зачислить с 01.09.2018г. на обучение по дополнительной общеразвивающей
программе по избранному виду спорта «Дзюдо» на спортивно-оздоровительный
этап первого года обучения:

Глазырин Кирилл Алексеевич

3. Зачислить с 01.09.2018г. на обучение по дополнительной общеразвивающей
программе по избранному виду спорта «Самбо» на спортивно-оздоровительный
этап первого года обучения:

1. Бабкин Иван Александрович
2. Березкин Александр Николаевич
3. Веденов Матвей Владиславович
4. Гаязов Артем Денисович
5. Кобзев Матвей Максимович
6. Пищиков Максим Вячеславович
7. Ульяненко Виктор Павлович
8. Ханафин Денислам Димосович

4. Зачислить с 01.09.2018г. на обучение по дополнительной общеразвивающей
программе по избранному виду спорта «Киокусинкай» на спортивно-
оздоровительный этап первого года обучения:

1. Дворников Андрей Евгеньевич
2. Тихонович Дмитрий Сергеевич

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Петровой С.П. в срок
до 30.08.2018г. сформировать списочные составы группы тренеров-
преподавателей.

6. Контроль за исполнешем показа оставляю за собой.

Директор ДЮСШ № 16 jf  , А.Д. Мантурова
J У

приказом ознакомлены / /  У.'У - '-

_____/ Петрова СЛ./ «о̂ 'Щ 2018г.

mailto:16@mail.ru